
&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

tlskZZ)
11111'11'111'"'' 11111 ""1 1111111111 '''11 "'1111111 111111 lili 11"1l1li1 1111111111111111111 1111

*86034552901000000*

Pojistná smlouva

č. 8603455290
pro pojíštěnt podni.katelských rtzík - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vtenna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

Základní škola, Trutnov, Komenského 399
Zastoupená:

Mgr. Petr Horčtčka, ředttel
IČO: 64201180
se sídlem / bydlištěm: Komenského 399, 541 01 Trutnov, Česká republika
Korespondenčni. adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

mobilní telefon: 603181582
e-mai.l:zskomtu@zskomtu.cz

(dále jen 'pojistník")

uzavirají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto poji.stnou smlouvu (dále je 's , touva"),
která spolu s pojistnými. podmínkami. poji.stttele uvedenými. v článku L této smlouvy a příloha : této s tauY'(
tvoři nedílný celek.

Strana 1.(celkem 8), PDF @Ej, 8G034!;!;290

mailto:zskomtu@zskomtu.cz


ČLÁNEK1.
Úvodni ustanoveni

1. Pojtstník je zároveň pojtštěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujidch dokumentech:

živnostenském li.stu ze dne 26.3.2019

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanoveni poji.stné smlouvy a následujicí pojistné podminky:

P-l00/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
a dále:
P-150/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro živelní pojištěni.
P-200/14 - Zvláštni. poji.stné podmínky pro poitštění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsobv zabezpečení

4. Doba trváni pojištěni
Počátek poji.štěni: 29.3.2019

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poji.štěni se prodlužuje o další poji.stný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnu před uplynutím
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůtv pro
doručeni sděleni uvedené v předchozí větě poji.štění zantká až ke konet následujícího poji.stného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
Pojištěni však zani.kne nejpozději k 28.3.2029 po tomto dni. již k prodloužení pojištění nedochází.

Dnem předcházejícím počátku pojtštění podle této smlouvy zamká v plném rozsahu pojištění podle pojistné
smlouvy č. 8602808379. Případné nespotřebované poji.stné bude převedeno na tuto poji.stnou smlouvu a
bude zaslána informace o způsobu vypořádáni poji.stného.

ČLÁNEK2.
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravi.dla pro stanovení výše poji.stného plněni jsou podrobně upravena v poji.stných podmínkách vztahujících se
ke sjednanému pojíštěnt a v dalších ustanoveních této pojtstné smlouvy. Na stanoveni výše poji.stného plněni
tedy může mít vli.v např. stupeň opotřebení, provedení opravy či. znovupořtzení nebo způsob zabezpečeni
poji.štěných věci.

Místo pojištěni č. 1: Komenského 399, 541 01 Trutnov, Horní Předměstí

1. ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní ži.yelní pojiŠtěni proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČí, NÁRAZ NEBO

PÁD a KOUŘpro tyto pojištěné věci.:

NEMOVITÉOBJEKTY

1.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis: jde o zařtzení FTVvč. přtslušenství
Poji.šťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 6 000 000 Kč.

Strana 2 (celkem 8), PDF @Ej, 8603455290



Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na mí.stě
pojištění. Č. 1 či.ní.1 000 Kč.

Zařízení. FVEmusí být chráněno komplexní funkční přepěťovou ochranou v souladu s technickou normou ČSN
EN'62305, nosné konstrukce panelů musí být uzemněny; je-li součástí. zařízení i trafostanice, musí být opatřena
bleskosvodem. Pokud porušeni této povinnosti bude mí.t podstatný vltv na vznik pojistné události., její. průběh
nebo zvětšeni rozsahu jejich následků, je pojístitel oprávněn snížit pojistné plněni úměrně tomu, jaký vli.v mělo
toto porušeni na rozsah jeho povínnostt plni.t.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro'
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pOjištěny v základním živelním pojištění.

l.tmtt poji.stného plnění ev rámci. poji.stné částky} 1000000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovod nim nebezpečím činí 3 000 Kč.

1.3 Sjednává se doplňkové žjvelni pojištění proti pojistným nebezpečí.m VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV,
ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro'

1.3.1 Nemovité obiekty, které iseu pojištěny v základním živelním pojištěni.
Pojistná částka: 6 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených víchřtcí, krupobttírn sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy čtnt S 000 Kč.

Pojištěni pro případ škod způsobených tihou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
poji.štěných budovách a fotovoltaických panelech.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Poji.štění. pro případ odcizení. KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojtštěné věcí:

NEMOVITÉ OBJEKTY

2.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popi.s : jde o zařízení. FTVvč. příslušenství
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění. se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění.: 600 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizeni na místě pojištěni Č. 1 činí S 000 Kč

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci:

3.1.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny pro případ odcízení.
Pojištěni se sjednává na první ríztko.
Limit pojistného plněni: 600 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištěni Č. 1 činí 10 000 Kč

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ

Odchylně od ZPP P-150/14, článku 2., odst. 2), písmo e) se ujednává, že pojtště ' se vzta 2

poškození nebo zničeni součásti pojištěné fotovoltaické elektrárny tíhou sněhu ebo ná razy.

Zařízení fotovoltaické elektrárny musí. splňovat tyto normy:

-ČSNEN61215 - pro FV moduly z krystalického křemíku

Strana 3 (<:eLke<n B), PDF @Ej, gG034SS290



-ČSNEN61646 - pro FVmoduly tenkovrstvé
-ČSNEN62108 - pro koncentrátory FVmodulů a sestav

nebo, pokud budou použi.ty v technologi.i. fotovoltai.cké elektrárny jiné FV moduly než podle výše uvedených
platných směrni.c, musí poji.štěný v případě pojistné 'události. předložtt k FV modulům příslušnou certlfi.kaci.
shody s obdobným rozsahem a hodnotami dosahovaných parametrů. Nebude-Lt splněno výše uvedené, je
pojisti.tel oprávněn snížit pojistné plněni úměrně tomu, jaký vliv mělo toto porušeni na rozsah jeho povi.nnosti.
plni.t.

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li. škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřici do 10 dnů po sjednání
poji.štěni, není poítstttel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plněni.

Pokud je věc umělecké, htstortcké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vypLývajídmu z poji.stných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni.

Strana 4 (celkem 8), PDF @Ej, 8603455290



ČLÁNEK 4.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:
Živelní pojištění

Roční poji.stné .

Pojištěni pro případ odcizeni

Roční pojistné .

Pojištěni pro případ vandalismu

Roční pojistné .

5414 Kč

1215 Kč

11184 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
SLevaza délku pojistného období .
Jiná sleva I přirážka .
Celkem sleva I přirážka .
Celkové roční pojistné po úpravě .
Pojistné za pojistné období .

17813 Kč

-5%
-25%
-30%

12469 Kč
12469 Kč

2. Pojistné za poji.stné období je splatné vždy:
k 29.03.

každého roku na účet pojístttele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8603455290

QR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu prvního pojistného:

ČLÁNEK 5.
Hlášení škodných události

Vzni.k škodné události. hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperati.va pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957105105
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.
Prohlášeni poji.stnika

1. Poitstník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listtnné nebo, s ie
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro kli.enta a Informace o zp acová
v neživotním pojištění a seznámil se s ntrnt, Pojístník si je vědom, že se jedná od' ží. é .
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojtštění, obsa
pojištění. i. významná ustanoveni poji.stných podmínek.

Strana 5 (celkem 8), PDF @Ej. SG034SS290

http://www.koop.cz


2. Pojístntk dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v hsttnné nebo
jiné textové podobě (např. na trvalém nosíčt dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s
ntrnt. Pojístntk si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást poji.stné smlouvy a upravuji rozsah
pojištění, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povtnnosti. ,účastniků pojištěni a následky jeji.ch porušeni a
další podmínky pojištěni a pojístrrík je ji.mi.vázán stejně jako poji.stnou smlouvou.

3. Poji.stnik prohlašuje, že má poji.stný zájem na poji.štění poji.štěného, pokud je osobou od něj odli.šnou.

4. Poji.stník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště čt sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s ji.nými.
údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo poji.štěným,
využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S timto postupem poji.stnik souhlasi i. pro případ, kdy
poji.stiteli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či. sidla nebo kontaktů elektroni.cké komuntkace v
době trvání této poji.stné smlouvy.

5. Poji.stnik prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou nejsou k
datu uzavřeni smlouvy poji.štěny proti stejným nebezpečím u ji.ného poji.stttele, pokud není v článku OZvláštni
údaje a ujednáni" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato poji.stná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti.
uveřejněni v regi.stru smluv (dále jen "regtstr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se poji.stnik k
jejimu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených cttovaným zákonem. To nezbavuje poji.sti.tele
práva, aby smlouvu uveřejnil v regi.stru sám, s čímž poji.stnik souhlasi. Pokud je pojtstnik odli.šný od
poji.štěného, poji.stník dále potvrzuje, že poji.štěný souhlastl s uveřejněním smlouvy. Při. vyplněni formuláře
pro uveřejněni smlouvy v regi.stru je poji.stní.k povinen vyplni.t údaje o poji.sti.telt (jako smluvni straně), do pole
"Datováschránka"uvést: n6tetn3 a do pole "Čislosmlouvy" uvést: 8603455290. Pojtstník se dále zavazuje,
že před zasláním smlouvy k uveřejněni zaitstí zneči.telněni neuveřejni.telných i.nformaci. (např. osobních údajů
o fyzi.ckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí úči.nnosti. smlouvy jejím zveřejněním v
regi.stru se účtnky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývající.ch, vztahuji. i. na období od data
uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o
úči.nky dodatku) do budoucna.

čLANEK7.
Zpracováni osobních údajŮ

1. V následujíci. části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto tnformace se na
Vás uplatni, pokud jste fyzi.ckou osobou. Více i.nformaci., včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti. podáni
námi.tky v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v
dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v nežtvotnírn pojištění, který je trvale dostupný na
webové stránce www.koop.czvsekci. •.Opoji.šťovněKooperati.va ".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Poji.sti.tel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktni údaje, údaje pro oceněni
rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasíláni slev či. jiných nabídek třetích stran, a to i. elektroni.ckýmt prostředky,
b) zpracováni Vaši.ch osobnich údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistttele za účelem vyhodnocení Vaši.ch

potřeb a zastlání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případv sledování Vašeho chování, spojování
osobních údajů shromážděných pro odli.šné účely, použití pokročilých analyti.ckých technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas
neudělite nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky poji.sti.tele nebude
možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Pojtstnik:

[ J SOUHLASÍM [Xl NESOUHLASÍM

Strana 6 (celkem 8), PDF @Ej, 8603455290

http://www.koop.czvsekci.


3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojisti.tele
Poji.stník bere na vědomí, že jeho tdentífíkační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při. vstupu do
pojištěni a údaje o vvužtvání služeb zpracovává pojtstítel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzeni při.jatelnosti. do pojištění, správy a

ukončeni poji.stné smlouvy a likvidace poji.stných události, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plněni smlouvy, a

b) pro účely zaji.štění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojtstníkern, zaji.štění a soupoji.štěni,
stattstíkv a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.stttele a prevence a odhalováni poji.stných
podvodů a ji.ných prottprávních jednáni, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojtstítele. Proti. takovému zpracování máte právo kdykoli podat námi.tku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neži.votním pojištění.

3.2. Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti.
Pojistntk bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika
poji.štěni poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývající ze)mena
upravujícího dtstríbuct pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankci.

při. vstupu do
ze zákona

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketi.ngu
Pojtstník bere na vědomi, že jeho tdenttfikačrrí a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb muze poji.sti.tel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamnich sděleni a nabízeni
svých služeb; nabídku od poji.stttele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-rnailem, přes soctální
sítě nebo telefoni.cky) nebo klasickým dopi.sem či.osobně od zaměstnanců poji.sti.tele. •
Proti. takovému zpracování máte jako poji.stník právo kdykoli. podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás
poji.sti.tel oslovoval s jakými.koli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [xl

4. Povinnost pojistnfka tnformovat třetí osoby
Poji.stník se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odltšnou od pojistnika, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jeji.ch osobních údajů.

s. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistnika
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na
vědomí, že její tdenttftkační a kontaktní údaje pojístttel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro úče y
kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, správy a ukončeni poji.stné smlouvy, likvidace pojistnýc
události, zaji.štěni a soupoji.štěni, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalová í pojistný,
podvodů a ji.ných protiprávních jednáni. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdyko t podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování osobníc 'daj' v
nežtvotním pojištěni.
Zpracováni pro účely pLněnízákonné povinnosti
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat poj"st •. CI € e ra
vědomí, že tdenttftkačrrí a kontaktní údaje poji.stltel dále zpracovává ke splnění své zá~onné povi..nnO"rn
vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stri.bud poji.štění a zákona Č. 69 .006 S ., o
mezi.národních sankci.

6. Podpisem poji.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznárntl se smyslem a obsa e sou lasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jeji.ch udělením seznámi.l s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s blížší tdenttftkací dalších správců,
zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracováni osob íc 'daj'.
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 8.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh poji.sti.tele na uzavřeni poji.stné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojíst ik€
stanovené poitstítetern, a nent-lí taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce o
poji.stníkovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její phďec' a to " :
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

Strana 7 (celkem B), PDF @JEJ,8603455290



2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stsjnoptsech. Pojístrrík obdrží 1 stejnopts, pojístttel si ponechá 1
stsjnopts.

ČLÁNEK 9.
UPOZORNĚNÍ PO)ISTITELE DLE ~ 2789 ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ve smyslu §2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při. uzavírání této pojistné
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky kli.enta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke
zjištěni nesrovnalosti mezi. požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při. zpracováni pojistné
smlouvy, pojisti.tel upozorni poítstntka (klienta) na tyto nesrovnalosti. samostatným dopisem.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 28.3.2019

Strana 8 (celkem 8), PDF @Ej, 8603455290



LI.lo-pojtStne srnlouvv

I [tJ&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

8603455290
8603455290

" Pojišťovna

Kooperattva pojíštovna, a.s., Víenna lnsurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8,
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstřtku u Městského soudu v Praze, sp. zn, B 1897 (dále jen .Kooperattva").

o Zástupce pojišťovny

Zaměstnanec:
Získatelské číslo:
Titul, jméno, přijmení:

23427
EvaMatulová

Zaměstnanec je odměňován mzdou, jejíž rnottvační složka je ovli.vněna mi.mo ji.né kvali.tou jím poskytovaných služeb i. jeho
obchodním výkonem.

G Klient

Název Základní škola, Trutnov,
Komenského 399
64201180
Komenského 399, 541 01 Trutnov

Ernatl zskomtu@zskomtu.cz

IČO
Adresa sídla

Mobi.l 603181582

G Potřeby a požadavky klienta

Kltent st přeje sjednat pojištění podnikatelských rtztk v rozsahu:
Místo pojištěni č.1: Komenského 399, 54101 Trutnov, Horní Předměstí

Ostatní stavby s horní hraníct plnění 6 000 000 Kč
Nemovtté objekty, Vodovodní nebezpečí
Nemovtté objekty, Vtchříce, krupobití, sesuv,zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy
Nemovité objekty, Vandali.smus

G Doporučení pro klienta

S ohledem na požadavky klienta mu doporučují sjednat pojištěni takto:
Místo pojtšténí č.1: Komenského 399, 541 01 Trutnov, Horní. Předměstí.

Ostatní stavby s horní hranicí. plnění. 6 000 000 Kč
Nemovtté objekty' Vodovodní nebezpečí
Nemovtté objekty, Vtchřtce, krupobití, sesuv,zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy
Nemovtté objekty, Vandali.smus

Kltentovt bylo nabídnuto Sjednat dále tato ponštěnt a přtpojtštěr.í, která si. kli.ent přes coporuče-t roz-o:; -e5'eO-č~
~ doplňkové živelní. pojtštění proti poji.stnému nebezpečí POVODEŇ 1\E80 Z/ PLA\ P. (rr\'T'O T:st :c:',5,š--; • ti:,,,,.:.2

zóně IV)
~ pojištění SKEL
~ pojištění STROJŮ
~ pojtštění ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
~ pojtštění VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
~ poji.štění prott LOUPELI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN
~ pojištěnt pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU

. ~ pojištěni ZPRONEVĚRY
~ poítštěrn ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU
~ přtpojtštění odpovědnosti za čistou ftnančnt škodu
~ přtpojtšténí odpovědnosti za újmu způsobenou na mo 'té 'IĚC, kterou po i.S:éí', =~2,za, Ze ~~e.e- :rz .~'::2-~ :;',,-::-:-2

či.nnosti, nebo na movité věct nebo zvířett, které ponštěný op~ávrěnĚJr. ~
• přípojtštěnt odpovědnostt za nemajetkovou újmu
• přtpojtštěm nákladů zdravotní poitštovnv a regresů orgánů -eT oce s<ého ;JCj,~:é-i'-.e _,e' _ " :,,-és:~a-::-,
• zvýšení lírnitu pojistného plnění pro odpovědnost za 'Jmu způsobenou ooža-s
~ přtpoítštění odpovědnostt z výkonu veřejné služby
• zvvšam hmttu pojistného plněni pro odpovědnost z prcvozu craccvmh ;"0;"

Strana li2, určeno k pcustné smlouvě Č, 8603455290

mailto:zskomtu@zskomtu.cz


G Dodatečné informace o jednáni

Tento dceume-t slouti k zaznamenání tnforrnact o zástupci. pojtštovnv a jím poskytovaném doporučení kltentoví, zda st má pojtštěnt
- eona: či mxo.tv a jat.: má být nastaveno. Doporučení je poskytováno v dostatečném předstthu před uzavřením pojistné smlouvy a vychází
: úc;;;ů, Icere o sobě Jeie t sděltl, Zástupce pojtštovnv vyzval klienta, aby si. tento záznam před uzavření.m smlouvy pečlivě přečetl a ujistil
se, že skc ečně odpovídá torru, jak jednáni probíhalo. ' ,

Kiten oroh.aš , e, že se před uzavřením porístné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednáni a potvrzuje, a že tento
zaz-a ěr"'ě zachycuje průběh jednání a i.nformace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné.

Strana 2/2. urče-te k pojtstné smlouvě Č 8603455290


